Vysledky — Okresné kolo v orientaénom behu KE ZS a SS KE

2019-04-16

MeOS 2019-04-16 14:43:43, Studenti SS - jendotlivci, (1/3)

Studenti SS - jendotlivci

Por. Meno

1. Slama Richard
2 Martin Rohacé
3 Kurak Michal
4. Jan Filak

5. Lacko Tomas
6 Ondrej Rusnak
7 David Vasko
8. Pankuch Andrej
9. Samosi Adam
10. Jusko Tomas

11. Mihalig Stefan
12. Hegedu$ Adam
13. Richard Spak
14. Breiner Daniel
15. Jan Choma

16. Stiblarik Mato
17. Fujda Patrik
18. Martin Max

19. Holéczy Hugo

20. Tomas Cernak
21. Kovac Oliver
22. David Buko
23. Tomas Bodor

24. Oliver Kulbaga
25. Michal Hrinko

26. Dolak Kristian

27. Solc Adam

28. Hanzluvka Tomas

Studentky S$ - jednotlivci
Por. Meno
1. Weissova Luboslava

2. Ivankova Sandra

3. Daniela Bajusova

4. Rohacova Viktéria
5. Velgosova Miroslava
6. Velgosova Michaela
7. Popovicova Loriana
8. Petra Kalavska

9. Nitkulincova Viera
10. Dolakova Daniela
11. Capkova emma

12. Hulikova Kristina
13. Velka Alexandra

14. Rusnakova Daniela
15. Strompova Veronika
16. Spakovska Sona

17. Simona Kuzelova
18. Svitekova Sofia

19. Salova Alexandra

20. Viktéria Brachova

Ziaci ZS - jednotlivci
Por. Meno

1. Baldo Gregor
2 Luka¢ Jakub

3 Miklos Ladislav

4. Komarovsky Adrian
5. Kristiy Tobias

6 Vinar¢ik Jakub

7 Zniszczol Filip

8. Koval¢ik Boris

9. Hilgner Markus

10. Lazur Lukas

11. Gonda Roébert

12. Kristian Ziga

13. Filip Sebastian

14. Richard Lukan

15. Fogo$ Matus

16. Haus Adam

Klub
Gymnazium Alejova A / Gymnazium Alejova
Gymnazium Postova A / Gymnazium Postova
Gymnézium Alejova A / Gymnazium Alejova
GJAK A/ GJAK
Gymnazium - Srobérova A/ Gymnazium - Srobérova
GJAK B/ GJAK
GJAK B/ GJAK
Gymnazium Alejova A / Gymnazium Alejova
Gymnazium Alejova A / Gymnazium Alejova
Gymnazium - Srobarova A/ Gymnazium - Srobarova
SOS Ostrovskeho A / SOS Ostrovskeho
GJAK B/ GJAK
GJAK A/ GJAK
Gymnazium Postova A / Gymnazium Postova
GJAK B/ GJAK
SOS Ostrovskeho A / SOS Ostrovskeho
Gymnazium - Srobarova B/ Gymnazium - Srobarova
Gymnazium Postova A / Gymnazium Postova
Gymnazium - Srobarova A/ Gymnazium - Srobarova
GJAK A/ GJAK
Gymnazium - Srobarova B/ Gymnazium - Srobarova
GJAK C/ GJAK
GJAK C/ GJAK
GJAK A/ GJAK
GJAK C/ GJAK
SOS automobilova A / SOS automobilova
Gymnazium - Srobarova B/ Gymnazium - Srobarova
SOS Ostrovskeho A / SOS Ostrovskeho

Klub
Gymnazium M. R. Stefanika A / Gymnazium M. R. Stefanika
Gym. Park mladeze A / Gym. Park mladeze
GJAK A/ GJAK
SOS veterinarna A / SOS veterinarna
Gymnazium Postova A / Gymnazium Postova
Gymnazium Postova A / Gymnazium Postova
Gymnazium M. R. Stefanika A / Gymnazium M. R. Stefanika
GJAK A/ GJAK
SOS veterinarna A / SOS veterinarna
Gymnézium - Srobarova A/ Gymnazium - Srobarova
Gym. Park mladeze A / Gym. Park mladeze
Gymnazium M. R. Stefanika A / Gymnazium M. R. Stefanika
Gymnazium - Srobarova A/ Gymnazium - Srobarova
SOS veterinarna A / SOS veterinarna
Gymnézium - Srobarova A/ Gymnazium - Srobarova
Gymnazium Postova A / Gymnazium Postova
Gymnazium Postova A / Gymnazium Postova
Gym. Park mladeze A / Gym. Park mladeze
Gym. Park mladeze A/ Gym. Park mladeze
GJAK A/ GJAK

Klub
GJAK A/ GJAK
Z8 Bernolakova A / ZS Bernolakova
Z8 Poziarnicka A / ZS Poziarnicka
ZS Bernolakova A / ZS Bernolakova
ZS Bernolakova A / ZS Bernolakova
Z8 Poziarnicka A / ZS Poziarnicka
ZS Bernolakova A / ZS Bernolakova
ZS Tomasikova A / Z8 Tomasikova
ZS Tomasikova A / ZS Tomasikova
Zakladna skola Fabryho A / Zakladna skola Fabryho
ZS Hroncova A / ZS Hroncova
GJAK A/ GJAK
ZS Park Angelinum A / ZS Park Angelinum
GJAK A/ GJAK
Zakladna skola Fabryho A / Zakladna $kola Fabryho
ZS Park Angelinum A / ZS Park Angelinum

Cas
11:40
12:06
12:26
13:39
14:20
14:53
15:25
15:28
15:43
15:50
16:11
17:03
17:16
17:45
17:51
18:24
21:56
22:03
22:20
25:38
25:53
26:34
33:54
34:24
36:51
43:52
48:23
72:04

Cas
11:06
11:33
13:48
13:49
14:33
14:51
15:15
18:45
18:51
19:21
21:40
21:52
26:37
33:29
33:33
34:46
34:48
38:04
41:05
41:24

Cas

8:54
10:45
10:53
12:12
12:28
12:55
12:58
13:35
13:40
13:50
14:29
15:34
15:52
16:26
18:53
18:55

+0:26
+0:46
+1:59
+2:40
+3:13
+3:45
+3:48
+4:03
+4:10
+4:31
+5:23
+5:36
+6:05
+6:11
+6:44
+10:16
+10:23

+13:58

+22:14

+25:11

+0:27
+2:42
+2:43
+3:27
+3:45
+4:09
+7:39
+7:45
+8:15
+10:34
+10:46
+15:31
+22:23

+23:40

+26:58
+29:59
+30:18

+1:51
+1:59
+3:18
+3:34
+4:01
+4:04
+4:41
+4:46
+4:56
+5:35
+6:40
+6:58
+7:32
+9:59
+10:01

Pen.

(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min))
(+5min)
(+0 min)
(+5min)
(+5 min)
(+0 min)
(+5min)
(+0 min))
(+10 min)
(+10 min)
(+25 min)

Pen.

(+0 min)
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+5min)
(+0 min))
(+5min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min))

Pen.

(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Simko Matej
Timko Simon
Marton Dominik
Radoczi Peter
Adam Kiralvarga
Onufer Daniel
Dulava Tomas
Hrudal Samuel
Kecer Stefan
Pavlenko Kamil
Holinga Matus
Kédar Benjamin
Malinovsky Samuel
Marko Michal
Szanyi Damian
Sobota Matej

Zia¢ky ZS - jednotlivci

Por.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Ziaci ZS$ KE okolie - jednotlivci

Por.
1.

N>R WD

©

10.

12.
13.
14.
15.
16.

Meno

Filipova Petronela
Mihalicova Simona
Terézia Stanova
Sekaninova Sofia
Julia Pavelova
Sucova Katarina
Miriam Sebova
Kendiova Anastazia
Smoleriova Michaela
Vidova Sofia
Adamova Ema
Ristvejova Sofa
Sablattrova Ema
Kristina Kriskova
HindoSova Alexandra
Lorencova Ema
Kalinacsova Kristina
Terezkova Liliana
Smagalova Simona
Csuti Julia

Lazurova Lucia Antonia

Devaldova Diana
Kobezdova Slavka
HireSova Nikol
Jonasova Sandra
Pintérova Marcela
Mizakova Viktdria
Dancova Terézia
SitaSova Monika
Bindasova Natalia
Sirakova Tamara
Madarasova Barbora
Ferencova Bianka
Artimova Lucia
Mihokovéa Zuzana
Maslankova Emma
Hadzegova Malvina

Rackova Sara Jessica

Smolikova Alexandra
Alzbeta Pazitkova
Miskova Miska

Meno

Legath Gabriel
Dudra Maro$

Mraz FrantiSek
Porub&an Tomas
Zohn Jozef

Maros$ Urban
Legath Tomas
Rastislav Nagy
Novak Samuel
Mraz Juraj

Dzuro Adam
Chiara Kandracova
Katarina Nagyova
Olsinar Michal
Krempasky Samuel
Kaduk Raébert

Z8 Park Angelinum A / Z8 Park Angelinum

ZS Hroncova B / ZS Hroncova

Z8 Miadeznicka / ZS MladeZnicka

Z8 Tomasikova A / ZS Tomasikova

GJAK A/ GJAK

Z8 Poziarnicka A / ZS Poziarnicka

Zakladna $kola Fabryho A / Zakladna skola Fabryho
Zakladna Skola Fabryho A / Zakladna Skola Fabryho
Z8 Tomasikova A / ZS Tomasikova

ZS Poziarnicka A / ZS Poziarnicka

ZS Hroncova A / ZS Hroncova

ZS Hroncova A / ZS Hroncova

ZS8 Mladeznicka / ZS MladeZnicka

ZS Hroncova B / ZS Hroncova

Z8 Mladeznicka / Z8 Mladeznicka

ZS Hroncova B / ZS Hroncova

Klub
Z8 Park Angelinum A / ZS Park Angelinum
SZS Didacticus Palackého A / SZS Didacticus Palackého
GJAK A/ GJAK
ZS Hroncova A / ZS Hroncova
GJAK A/ GJAK
ZS Bernolakova / ZS Bernolakova
GJAK A/ GJAK
ZS Bernolakova / ZS Bernolakova
ZS Hroncova A / ZS Hroncova
ZS Poziarnicka A / ZS Poziarnicka
ZS Park Angelinum A / ZS Park Angelinum
ZS8 Poziarnicka A / Z8 Poziarnicka
SZS Didacticus Palackého A / SZS Didacticus Palackého
GJAK A/ GJAK
ZS8 Park Angelinum A / ZS Park Angelinum
ZS Bernolakova / ZS Bernolakova
ZS Hroncova A / ZS Hroncova
ZS Tomasikova A / ZS Tomasikova
ZS Poziarnicka A / ZS Poziarnicka
SZS Didacticus Palackého B / SZS Didacticus Palackého
SZS Didacticus Palackého B / SZS Didacticus Palackého
ZS Tomasikova A / ZS Tomasikova
SZS Didacticus Palackého B / SZS Didacticus Palackého
ZS Park Angelinum B / ZS Park Angelinum
SZ$ Didacticus Palackého A / SZS Didacticus Palackého
ZS Park Angelinum B / ZS Park Angelinum
SZ8 Didacticus Palackého A / SZS8 Didacticus Palackého
ZS Fabryho A / ZS Fabryho
ZS Tomasikova A / Z8 Tomasikova
ZS Hroncova A / ZS Hroncova
Z8 Poziarnicka A / ZS Poziarnicka
ZS Park Angelinum A / ZS Park Angelinum
ZS Mladeznicka A / Z8 MladeZnicka
ZS Fabryho A / ZS Fabryho
Z8 Fabryho A / Z8 Fabryho
ZS Mladeznicka A / Z8 MladeZnicka
ZS Park Angelinum B / ZS Park Angelinum
Z8 Fabryho A / Z8 Fabryho
ZS Bernolakova / ZS Bernolakova
Z8 Miadeznicka A / ZS Mladeznicka
Z8 Park Angelinum B / Z8 Park Angelinum

Klub

ZS Kysak A / ZS Kysak
ZS Kysak A / ZS Kysak
7S Kysak B / Z8 Kysak
ZS Kysak B / ZS Kysak
ZS Kysak A / ZS Kysak
ZS Slanec A/ ZS Slanec
ZS Kysak B / ZS Kysak
ZS Slanec A/ ZS Slanec
ZS Kysak B / ZS Kysak
ZS Kysak A / ZS Kysak
ZS Ruskov A / ZS Ruskov
ZS Slanec A / ZS Slanec
ZS Slanec A/ ZS Slanec
ZS Ruskov A / ZS Ruskov
ZS Ruskov A / ZS Ruskov
ZS Ruskov A / Z8 Ruskov

19:06
19:44
22:07
22:13
22:37
22:43
23:44
26:05
35:34
37:42
38:17
38:52
46:36
47:52
63:17
68:33

Cas
10:07
10:22
11:56
12:01
12:43
13:13
13:14
13:58
14:14
14:23
14:55
15:42
15:53
16:09
16:34
16:46
17:08
19:00
19:15
19:23
20:49
21:11
22:16
26:16
26:22
26:45
27:55
28:40
31:06
32:47
34:02
35:06
37:05
38:12
39:08
40:02
43:29
48:00
50:10
69:48

109:20

Cas

9:52
11:20
11:46
12:18
13:24
14:31
16:35
18:06
18:19
21:46
26:21
27:56
30:34
33:51
39:58
52:54
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+10:12
+10:50
+13:13

+13:43
+13:49

+26:40

+29:23
+29:58

+38:58

+0:15
+1:49
+1:54
+2:36
+3:06
+3:07
+3:51
+4:07
+4:16
+4:48
+5:35
+5:46
+6:02
+6:27
+6:39
+7:01
+8:53

+9:16

+11:04
+12:09
+16:09

+18:33
+20:59
+22:40
+23:55
+24:59

+1:28
+1:54
+2:26
+3:32
+4:39
+6:43
+8:14
+8:27
+11:54
+16:29

+23:59
+30:06

(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+5 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+5 min)
(+5min)
(+0 min))
(+10 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+35min)
(+0 min)
(+45 min)
(+30 min)

Pen.

(+0 min))
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+5min)
(+0 min))
(+5 min)
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min)
(+5min)
(+15 min)
(+10 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min))
(+0 min)
(+20 min)
(+20 min)
(+5min)
(+5 min)
(+5 min)
(+20 min)
(+25 min)
(+35min)
(+45 min)

Pen.
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+0 min))
(+10 min)
(+5 min)
(+0 min))
(+0 min)
(+5min)
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Ziaéky ZS KE okolie - jednotlivci

Por. Meno Klub Cas Pen.

1. Hajnikova Anna ZS Ruskov A / ZS Ruskov 13:48 (+0min)
2. Durbakova Petra ZS Kysak A / ZS Kysak 17:59 +4:11 (+0min)
3. Takéadova Bianka ZS Ruskov A / ZS Ruskov 23:23 +9:35  (+0min)
4. Vas$kova Katarina ZS8 Kysak A / ZS Kysak 23:27 +9:39 (+0 min)
5. Frankova Barbora ZS Kysak A / ZS Kysak 25:44 +11:56 (+0min)
6. Juhasova Monika ZS Ruskov A / ZS Ruskov 31:28 +17:40 (+0min)
7. Leskova Viktoria ZS Ruskov A / Z8 Ruskov 51:06 +37:18 (+0 min)



